  Rev. 26/9/2012  1
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio. ©Grupo Policom. Todos os direitos reservados.
GP Racks® Mini
Os GP Racks® Mini são indicados para acomodação de equipamentos e
acessórios leves como switches, modems, centrais telefônicas, etc.
Sua finalidade é de centralizar, organizar e restringir o acesso a
equipamentos instalados geralmente em um ambiente externo que não o
departamento de TI da empresa.

Altura
externa (mm)
Largura
externa (mm)
Cor Modelo
6U 500 370 580 Preto GP96100
6U 500 370 580 Bege GP96101
8U 500 470 580 Preto GP96102
8U 500 470 580 Bege GP96103
12U 600 650 580 Preto GP96104
12U 600 650 580 Bege GP96105
16U 600 882 580 Preto GP96106
16U 600 882 580 Bege GP96107
Informações para pedidos
Cód. Policom Descrição Cód. Fabricante
96100 MINI RACK  6U X 500 P.  S/VENTIL.PT GP96100
96101 MINI RACK  6U X 500 P.  S/VENTIL.BG GP96101
96102 MINI RACK  8U X 500 P.  S/VENTIL.PT GP96102
96103 MINI RACK  8U X 500 P.  S/VENTIL.BG GP96103
96104 MINI RACK 12U X 600 P.  S/VENTIL.PT GP96104
96105 MINI RACK 12U X 600 P.  S/VENTIL.BG GP96105
96106 MINI RACK 16U X 600 P.  S/VENTIL.PT GP96106
96107 MINI RACK 16U X 600 P.  S/VENTIL.BG GP96107
Acessórios para GP Racks Mini
Cód. Policom Descrição Cód. Fabricante
96162 BANDEJA FIXA UNIVERSAL 1U 380MM  PT GP96162
96159 KIT DE VENTILAÇÃO 2 VENT. 110/220 V GP96159
  Rev. 26/9/2012  2
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio. ©Grupo Policom. Todos os direitos reservados.
Especificações físicas
<<